
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«Об» (самн4АЙА 2022 г. №2 7-02 

Об утверждении состава стипендиальной комиссии 
на 2022-2023 учебный год 

В целях обеспечения реализации Положения о стипендиальном 

обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся ФГБОУ 

ИВО «МГГЭУ» и его филиалов, утвержденным Ученым советом от 05.09.2022 

(протокол № 13), соблюдения законных интересов обучающихся и защиты их 

прав 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стипендиальную комиссию на 2022/2023 учебный год 

с 12.09.2022 в следующем составе: 

И.В. Михалёв - и.о. ректора — председатель комиссии; 

Е.С. Сахарчук — проректор по учебно-методической работе — заместитель 

председателя комиссии; 

Т.Е. Агейчева - проректор по молодежной политике — заместитель 

председателя комиссии; 

С.Б. Климантов — начальник отдела финансового планирования и 

закупок; 

И.Л. Руденко- декан факультета психологии и педагогики; 

Л.А. Печищева — декан факультета иностранных языков; 

Р.М. Хакимов- декан факультета юриспруденции; 

Д.Ф. Саберова- начальник юридического отдела; 

В.А. Ахтырская-- председатель первичной профсоюзной организации; 

К.С. Галиневский - председатель совета обучающихся Университета; 

О.А. Костикова — специалист по социальной работе - секретарь комиссии. 

2. Порядок работы, регламент деятельности стипендиальной комиссии 

определить в соответствии с Положением о стипендиальной комиссии МГГЭУ, 

утвержденным Ученым советом от 28.01.2022 (протокол № 1). 

3. Начальнику общего отдела Д.Д. Пановой ознакомить ответственных



лиц с настоящим приказом. 

4. Начальнику центра цифровой — трансформации — образования 

Т.В. Долгополовой разместить настоящий приказ на сайте Университета. 

5. Признать утратившим силу приказ от 25.01.2022 № 14-ОД «Об 

утверждении стипендиальной комиссии на 2021-2022 учебный год». 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Т.Е. Агейчеву. 

Врио ректора А.П. Червинская 

Исполнитель: Е.А. Власова 

доб, 1002


		2023-07-19T17:38:50+0300
	Червинская Александра Павловна




